

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 34727

гр. София, 23.10.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 28 състав, в
закрито заседание на 23.10.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Антони Йорданов

като разглежда дело номер **1364** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 213а от АПК.

Образувано е по касационна жалба от Б. Д. Д., Д. Т. Р. и Х. Д. Д., срещу Решение № 19605 от 09.06.2025г., постановено по адм.д.№ 1364/2025г. по описа на АССГ.

При извършената проверка на редовността и допустимостта подадената касационна жалба се констатира, че същата е недопустима на основание чл.215, т.3 АПК - подадена е след срока по чл. 211, ал.1 от АПК.

С обжалваното съдебно решение Административен съд - София-град е отхвърли оспорването срещу Заповед № РКП24-РД56-380/20.12.2024г., издадена от кмета на район „К. поляна“-Столична община.

Същото е връчено на оспорващите на 09.07.2025г. чрез С. Б. Б., пълнолетно лице пребиваващо на адреса със задължение да го предаде, което е видно от приложените към делото разписки. Считано от тази дата тече срокът за обжалване, който изтича на 23.07.2025г. Касационната жалба е подадена на 21.10.2025г., почти три месеца след връчването, което я прави недопустима поради просрочие.

Ръководен от изложеното и на основание чл. 213а, ал.2, вр.чл.215, т.3 от АПК, съдът

О П Р Е Д Е Л И :

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ касационна жалба от Б. Д. Д., Д. Т. Р. и Х. Д. Д., срещу Решение № 19605 от 09.06.2025г., постановено по адм.д.№ 1364/2025г. по описа на АССГ.

ПРЕКРАТЯВА касационното производство по адм.д.№ 1364/2025г. по описа на АССГ.

Определението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд, в седмо дневен срок от съобщаването му.

Препис от определението да се връчи на страните.

СЪДИЯ: